
 

 

 

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

 

 

 Câmara Municipal de Várzea Paulista 

EXTRATO DE ADITIVO N° 01 AO CONTRATO N° 15/2022  

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Aditivo n° 01 ao Contrato nº 15/2022, assinado em 04/08/2023 

Processo nº 54/2022 – Modalidade Pregão Presencial nº 09/2022   

Contratado: MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 

Valor total do Aditivo n° 01: R$ 316.839,53 (trezentos e dezesseis mil, oitocentos e 

trinta e nove reais e cinquenta e três centavos) 

Objeto: Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento e 

fornecimento de documentos de legitimação, tipo CARTÕES ALIMENTAÇÃO 

“RÍGIDOS” (eletrônicos, magnéticos ou outros provenientes de tecnologia “online” ou 

equivalente), munidos de senha de acesso para uso pessoal e intransferível, para 

aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais, destinados a até 

31 (trinta e um) funcionários da Câmara Municipal de Várzea Paulista. 

Prazo de Vigência do Aditivo n° 01: 12 (doze) meses, com início em 08/08/2023 

 

 

 

 


